
Zarządzenie Nr 5440/2014 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 27 listopada 2014 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta Radomia  
                       w celu zebrania opinii i propozycji dotyczących planu wprowadzenia           
                       usprawnień w komunikacji rowerowej na terenie Radomia w latach  
                       2015 – 2018. 

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. 2013 r.  594 ze zm. / oraz uchwały nr  672/2014 Rady Miejskiej Radomia z dnia  
27 stycznia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 
terenie Miasta Radomia, zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Radomia  
z inicjatywy Prezydenta Miasta Radomia, zgodnie z poniższymi wytycznymi: 
 
1. Cel i przedmiot konsultacji: 

 
Celem konsultacji jest zebranie opinii, propozycji i uwag mieszkańców miasta Radomia 

dotyczących planu wprowadzenia usprawnień w komunikacji rowerowej na terenie Radomia  
w latach 2015 – 2018. Projekt planu obejmuje budowę ścieżek rowerowych i ciągów pieszo – 
rowerowych oraz wprowadzenie innych udogodnień dla rowerzystów według n/w wykazu  
(Radom- drogi dla rowerów oraz ciągi pieszo-rowerowe – załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia) : 

a. Mieszka I (nowe przedłożenie, od Ofiar Firleja do Witosa), 
b. Piastowska (od Mieszka I do Łokietka), 
c. Łokietka (od Piastowskiej do Królewskiej), 
d. Sobieskiego (od Królewskiej do Królowej Jadwigi), 
e. Żółkiewskiego (połączenie z Warszawską wzdłuż ronda Narodowych Sił 

Zbrojnych), 
f. Żółkiewskiego (od Chrobrego do ronda Popiełuszki), 
g. Zbrowskiego (od Piwnika-Ponurego do Żółkiewskiego), 
h. Kozienicka (od wiaduktu nad torami kolejowymi do Żółkiewskiego), 
i. al. Wojska Polskiego (od ronda Popiełuszki do placu Matki Bożej Fatimskiej), 
j. 11 Listopada (od Chrobrego do Żwirki i Wigury), 
k. Żwirki i Wigury (od 11 Listopada do Struga), 
l. Struga (od Żwirki i Wigury do Sportowej), 
m. Stary Ogród (ciąg dalszy), 
n. Okulickiego (od placu Kotlarza do Odrzańskiej), 
o. Odrzańska, bulwar nad Mleczną (od Odrzańskiej do zalewu), 
p. Dębowa (od Maratońskiej do Krasickiego), 
q. Krasickiego (od Dębowej do zalewu), 
r. Kosowska (od Krasickiego do Suchej), 
s. Sucha (od Kosowskiej do Limanowskiego),  
t. Limanowskiego (od Suchej do Pawiej), 
u. Wierzbicka (od Tartacznej do Czarnoleskiej), 
v. Tartaczna (od Wierzbickiej do Młodzianowskiej), 
w. trasa N-S (od Młodzianowskiej do obwodnicy południowej), 
x. Młodzianowska (nowy przebieg, od Gdyńskiej do Godowskiej), 
y. park Ustronie (od Orzechowej do Jana Pawła II), 
z. Jana Pawła II (od Gagarina do ronda Dmowskiego), 



aa. al. Grzecznarowskiego (od ronda Dmowskiego do obwodnicy południowej i od 
Białej do placu Matki Bożej Fatimskiej), 

bb. Słowackiego (od Nowogrodzkiej do Świerkowej). 
 

2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 
 
konsultacje potrwają od 10 grudnia 2014 r. do  15 stycznia 2015 r.  
 

3. Zasięg terytorialny oraz podmioty uczestniczące w konsultacjach: 
 

a) ogólnomiejski, uczestniczyć w nich mogą wszyscy mieszkańcy Radomia, 
b) środowiskowy, uczestniczyć w nich mogą radomskie organizacje pozarządowe. 

 
4. Formy przeprowadzenia konsultacji: 
 

a) w formie elektronicznej poprzez nadsyłanie uwag na adres: konsultacje@umradom.pl, 
b) w formie elektronicznej poprzez wypełnienie formularza internetowego na stronie 

www.radom.pl/konsultacje, 
c) w formie papierowej poprzez wypełnienie ankiety, która stanowi załącznik nr 2załącznik nr 2załącznik nr 2załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, w czterech stałych punktach obsługujących konsultacje:  
- Biuro Rady Miejskiej ul. Moniuszki 9, 
- Biuro Obsługi Mieszkańca ul. Kilińskiego 30,  
- Centrum Komunikacji Społecznej (pok. 104) ul. Żeromskiego 53,  
- Centrum Organizacji Pozarządowych ul. Struga 1. 

 
5. Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 
 

a) Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu (zakres merytoryczny), 
b) Wydział  Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych   

Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny). 
 
6. Termin i forma przekazania mieszkańcom informacji o wynikach konsultacji: 
 

wyniki przedmiotowej konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które 
zostanie zamieszczone w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji w: 

a)  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
     i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c)  na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
§2 
 

  Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
 
 
 
 
 
 



 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się:  
 

a) Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu (zakres merytoryczny), 
b) Dyrektorowi Wydziału  Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 

Społecznych  Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny). 
 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 

          

 


